[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2015г.                                                                                                                       № 118

п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.12.2014 г. № 73 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муници​пального имущества  на 2015 год»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Новоаганск, Порядком приватизации  муниципального имущества городского поселения Новоаганск, утвержденного решением Совета депутатов от 29.05.2009 № 49,

Совет депутатов городского поселения Новоаганск
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в приложение к решению Совета депутатов от 22.12.2014 г. № 73 «Об утверждении  прогнозного  плана  (программы) приватизации  муниципального имущества на 2015 год»:
в приложении к решению в пункте 2 «Перечень объектов муниципальной собственности, планируемых к приватизации в 2015 году»
1.1 Позицию 1 «Гостиница «Таежная», одним лотом в составе: здание гостиницы, земельный участок, мебель, бытовая техника, телевизор» изложить в следующей редакции:

	1.
	Гостиница «Таежная», одним лотом в составе:

- здание гостиницы

- земельный участок

- мебель, бытовая аудио-, видео-техника
	пгт. Новоаганск ул. Береговая, д. 17а
	Год постройки  1982,

деревянное,

тепло, водо, электроснабжение.

Площадь - 296,3 кв.м.

Площадь -  1390 кв. м

44 предмета

	          3 917 848,59

в т.ч.

 522 540,00

2 976 776,00

325 321,59

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по  финансово-экономическим вопросам  (Максимкина О.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                    Е.Г. Поль

PAGE
2